
REFERANDUMA 3 HAFTA KALA

Ahmet TÜRKAN tarafından yazıldı.
Cuma, 03 Mayıs 2024 09:38 - 

Referanduma 3 hafta kala HSYK cephesinde YAŞ benzeri direniş devam etmektedir. HSYK
krizi malum güçler tarafından tetiklenmektedir.

  

Çünkü yargı siyasallaşmıştır.

  

Çünkü hukuk çiğnenmektedir.

  

411 VE 367 KRİZLERİ SİYASAL YARGININ EN AÇIK GÖSTERGESİDİR.

  

TSK bu siyasal çizgide yerini almış ve son YAŞ toplantısında iktidara karşı rütbe savaşları
vermiştir.

  

        

Rütbe savaşları aslında layık olanların terfisi değil, statükocuları sistemde tutmanın
mücadelesiydi.

    

  

  

  

  

28 Şubat sürecinde sistem dışına itilerek saf dışı bırakılan mütedeyyin subay ve astsubaylar bu
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oyunları bozacağı tahmin edilen çalışkan, münevver vatanperverlerdi. Ama vesayetçi faşizan
anlayış onları sistem dışına itti. 

  

  

Şimdi bir fırsat var. 

  

Referandumda “ EVET “ bu yapıyı bozacaktır.

  

  

Doc. Dr. Osman Can “DARBE YARGISININ SONU” isimli kitabında “Türkiye ise gecikmiş bir
Avrupa olarak faşizmin ve ırkçılığın yükselişe geçtiği dönemin Avrupa’sının siyasal tercihlerine
göre modernleşmesini derinleştirmek ve tamamlamak zorunda kaldı” diyor.

  

Yani Avrupa’yı geriden takip ediyoruz. 

  

  

1960 ve 1980 darbeleri de bu faşizan ve ırkçı Avrupa düşünce tarzının uzantısı idi.

  

Bu gün referandumda “ HAYIR “ oyu kullanacağını söyleyenlerin bu faşizan, ırkçı, dikta
yönetimlerini desteklediklerini görüyoruz.

  

Bu anlayış hem TSK’yı hem de Yargı’yı etkilemiş ve bu gün hem TSK hem YARGI
siyasallaşmış ve siyasi söylemler arkasında darbe planlarını yapan ve destekleyenler
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olmuşlardır.

  

  

Darbe anayasasını ısrarla savunmaları bu yüzdendir. 61 ve 82 anayasaları ile kurmuş oldukları
düzenin değişmesi bu faşizan yaklaşımın sonu olacaktır.

  

  

CHP ve MHP söylemleri ile bu fikrin paydaşlarıdır. PKK’nın meclisteki temsilcisi BDP ise Kürt
halkı üzerinde aynı rolü üstlenmektedir.

  

Kürt halkını baskı ile sindiren PKK’ya arka çıkarak kendi faşizan düzenlerini sürdürmek
istemektedirler.

  

Ahmet Türk gibi darbecilerin gazabına uğramış Kürt önderleri ise bu gün “EVET” demeliyiz
derken aslında Kürt halkını ciddi bir şekilde uyarmaktadırlar.

  

  

Kürt halkını protestoya davet eden Kürt Irkçıları da bu gün aynı şekilde kendi faşizan fikirlerini,
salt kendi çıkarları için kendi toplumlarına dikte ettirmenin peşindedirler.

  

Kürt halkı sandığa giderek ve aynı zamanda yapılacak olan anayasa değişikliklerine “EVET”
diyerek bu oyunu bozmalıdırlar.
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Referandumda “EVET” çıkması bu oyunları bozacaktır.

  

Güçlü bir Türkiye için bu oyun bozulmalı ve Türkiye “EVET” diyerek ayağa kalkmalıdır.

  

  

Israrla siyasi iktidar üzerinden söylemler geliştirerek Türk halkı üzerindeki ipoteğin devamından
yana olan CHP, MHP ve BDP bu oyunda maalesef kötü karakterleri canlandırmaktadırlar.

  

  

Referandum siyasi bir tercih değildir.

  

Referandum demokratik ve özgür bir anayasanın yolunu açacak olan birinci adımdır.

  

Elbette daha sağlam temellere oturtulmuş yeni paketlere ihtiyaç vardır.

  

  

Fakat demokratikleşmenin önünde en büyük engel olan siyasal yargı bu referandumla adil
sisteme geçiş sürecini yaşamak zorunda kalacaktır.

  

Yargıdaki kast sistemi bozulacaktır.
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Derin devlet yerini adil sisteme bırakacaktır.

  

Derin siyasetin izlerini taşıyan YAŞ kararları adil yargıya açılacaktır. Faşizan kararlarla sistem
dışına itilen mağdurlar iade-i itibarları ile birlikte haklarını geri alacaklardır.

  

  

Adalet siyasetten sıyrılmadıkça, hukuk sağlanamaz.

  

Bu gün HSYK’nın bunca itirazı, YARSAV’vın bunca çığlıkları üstüne oturdukları siyasete
bulaşmış, adaletsiz sistemin dağılmak üzere olmasındandır.

  

  

Referanduma 3 hafta kala yapılacak değişikliklerin memleketimize neler getireceğine tekrar
ciddi olarak bakalım.

  

  

Bu güne kadar yapılan haksız dayatmacı zihniyete dur diyelim.

  

Kendi milletini tehdit olarak gören zihniyete dur diyelim. Vesayet anlayışını silelim.

  

Halkın yararına yapılamak istenen kanunlara dur diyen siyasal yargıya dur diyelim.
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EVET referanduma 3 hafta kaldı…..

  

  

Ahmet TÜRKAN - HABERNAME

  

22.08.2010
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